

CENOVÁ PONUKA - NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Uchádzač - názov: NABIMEX, s.r.o.

Sídlo uchádzača: Borovianska 2488/37, 960 01 Zvolen

IČO: 36022331

Štatutárny zástupca: Jozef Hulína

Kontaktné údaje (tel., e-mail):

týmto predkladá nasledovnú ponuku na zákazku „Interierové vybavenie ZŠ Plickova“

ČASŤ 1 - ŠKOLA

P. č.	Položka	MJ	Množstvo	JC	Cena spolu bez DPH	DPH 20 %	Cena spolu s DPH / *Cena spolu
1.	Jednomiestna žiacka lavica výškovo nastaviteľná pre 1. stupeň - žltá konštrukcia, veľkosť 3-7, rozmer dosky 700x500x18 mm, plochooiválny profil pevného kovu 50x30 mm, 2 x háčik na tašku, 1 x úložný košík, vystužená ocelová priečka 600 mm, ktorá spája nohy, nohy chránené čiernymi protišmykovými chráničmi – proti poškriabaniu zeme	ks	150	62,90	9 435,00	1 887,00	11 322,00
2.	Jednomiestna žiacka lavica výškovo nastaviteľná pre 1. stupeň - červená konštrukcia, veľkosť 3-7, rozmer dosky 700x500x18 mm, plochooiválny profil pevného kovu 50x30 mm, 2 x háčik na tašku, 1 x úložný košík, vystužená ocelová priečka 600 mm, ktorá spája nohy, nohy chránené čiernymi protišmykovými chráničmi – proti poškriabaniu zeme	ks	100	62,90	6 290,00	1 258,00	7 548,00
3.	Stohovateľná žiacka stolička výškovo nastaviteľná pre 1. stupeň - žltá konštrukcia, veľkosť 4-6 typ C, plochooiválny profil pevného kovu 38x20 mm, sedák a operadlo je extérnne pevná buková preglejka, hrúbka sedáka minimálne 8-10 mm, opierka minimálne 8 mm, nohy chránené čiernymi protišmykovými chráničmi – proti poškriabaniu zeme	ks	150	41,00	6 150,00	1 230,00	7 380,00
4.	Stohovateľná žiacka stolička výškovo nastaviteľná pre 1. stupeň - červená konštrukcia, veľkosť 4-6 typ C, plochooiválny profil pevného kovu 38x20 mm, sedák a operadlo je extérnne pevná buková preglejka hrúbka sedáka minimálne 8-10 mm, opierka minimálne 8 mm, nohy chránené čiernymi protišmykovými chráničmi – proti poškriabaniu zeme	ks	100	41,00	4 100,00	820,00	4 920,00
5.	Učiteľská katedra s uzamykateľným priestorom na notebook, konštrukcia žltá; nohy chránené čiernymi protišmykovými chráničmi – proti poškriabaniu zeme, konštrukcia: plochooiválny profil z pevného kovu, rozmer 50x30 mm, pracovná doska buk - laminátová drevotrieska v hrúbke 18 mm, hrany ABS 2 mm; vystužená ocelovou priečkou, rozmer dosky (mm): 1300x600, 1 uzamykateľná zásuvka na notebook v stole, veľkosť 7	ks	6	122,50	735,00	147,00	882,00
6.	Učiteľská katedra s uzamykateľným priestorom na notebook, konštrukcia červená; nohy chránené čiernymi protišmykovými chráničmi – proti poškriabaniu zeme, konštrukcia: plochooiválny profil z pevného kovu, rozmer 50x30 mm, pracovná doska buk - laminátová drevotrieska v hrúbke 18 mm, hrany ABS 2 mm; vystužená ocelovou priečkou, rozmer dosky (mm): 1300x600, 1 uzamykateľná zásuvka na notebook v stole, veľkosť 7	ks	4	122,50	490,00	98,00	588,00
7.	Učiteľská stolička čalúnená, konštrukcia žltá, pevný variant, veľkosť 6, plochooiválny profil z pevného kovu, rozmer 38x20 mm, sedák a opierka z bukovkej preglejky, hrúbka sedáka 8-10 mm, hrúbka opierky 8 mm, nohy chránené čiernymi protišmykovými chráničmi – proti poškriabaniu zeme	ks	6	51,40	308,40	61,68	370,08
8.	Učiteľská stolička čalúnená, konštrukcia červená, pevný variant, veľkosť 6, plochooiválny profil z pevného kovu, rozmer 38x20 mm, sedák a opierka z bukovkej preglejky, hrúbka sedáka 8-10 mm, hrúbka opierky 8 mm, nohy chránené čiernymi protišmykovými chráničmi – proti poškriabaniu zeme	ks	4	51,40	205,60	41,12	246,72
9.	Skriňa poloovorená, dekor javor/breza, rozmer š 800, v 2000, h 400 mm. Na spodku sú dvierka so striebornými úchytami, 3 x police výškovo nastaviteľné, korpus, dvierka aj police sú laminované drevotrieska 18 mm, sokel, bez zámku	ks	16	176,00	2 816,00	563,20	3 379,20
10.	Skriňa uzavretá, dekor javor/breza, rozmer š 800, v 2000, h 400 mm, 5 x police výškovo nastaviteľné, korpus, dvierka aj police sú laminované drevotrieska 18 mm, úchytka na dvierkach v striebornej farbe, sokel, bez zámku	ks	16	185,90	2 974,40	594,88	3 569,28

29.	Ostatné náklady (výroba, dodanie, doprava, vyloženie, umiestnenie, montáž...atd.)	celok	1	2 732,50	2 732,50	546,50	3 279,00
-----	---	-------	---	----------	----------	--------	----------

Cena celkom v EUR							bez DPH	81 387,80
							DPH 20%	16 277,56
							s DPH / *celkom	97665,36

*uvedie uchádzač, ktorý nie je platcom DPH

som platcom DPH
(*nehodiace sa prečiarknite)

Vyhlasujem, že cenová ponuka spĺňa požiadavky verejného obstarávateľa podľa zadania vo Výzve na predloženie ponuky a obsahuje všetky náklady súvisiace s realizáciou predmetu zákazky.

Vo Zvolene dňa 04.05.2023

Jozef Hulina
podpis a pečiatka oprávnenej osoby uchádzača

ČESTNÉ VYHLÁSENIE O SUBDODÁVATEĽOCH

1. Predávajúci: NABIMEX, s.r.o. so sídlom Borovianska 2488/37, 960 01, Zvolen , IČO: 36022331 týmto čestne vyhlasuje, že v zákazke s názvom „Interiérové vybavenie ZŠ Plickova“

nezabezpečuje plnenie subdodávateľmi

Vo Zvolene, dňa 04.05.2023

Jozef Hulina - konateľ spoločnosti

meno, priezvisko a podpis oprávneného zástupcu